

<b>File reference</b>	W17FOI221
<b>Key words</b>	Maternity ward closures
<b>Date of release</b>	10/05/2017
<b>Attachments</b>	No

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1. Number of occasions maternity wards and/or services were closed for 1 hour or more.**

<b>Financial year</b>	<b>Number of one hour +closures</b>
2014/15	Nil
2015/16	Nil
2016/17	Nil

- 2. Number of women who requested a midwife's attendance at a planned home birth but where a midwife was not provided.**

The Trust does not hold the information requested.